

# Årsredovisning

för

## Ovaer AB

559018-1235

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Linér, Styrelseledamot

2024-03-22

Styrelsen för Ovaer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver handel med modeaccessoarer samt produktutveckling.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har känt av den ökade reslusten från allmänheten Q1 och Q2. Under Q3 började även försäljningen hos en större återförsäljare i Sverige, vilket har gjort att varumärket spridit sig till butiker och städer över hela Sverige.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	820	426	264	372
Resultat efter finansiella poster	87	-157	-95	-26
Soliditet (%)	53	57	91	75

Omsättningen har ökat med 92% under året till följd av större kundtillströmning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	67 000	283 000	167 160	-156 531	<b>360 629</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-156 531	156 531	<b>0</b>
Årets resultat				86 733	<b>86 733</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>67 000</b>	<b>283 000</b>	<b>10 629</b>	<b>86 733</b>	<b>447 362</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 625 000 (625 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	283 000
balanserad vinst	10 629
årets vinst	86 733
	<b>380 362</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	380 362
	<b>380 362</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	820 188	426 195
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-17 614	-142 353
Övriga rörelseintäkter	7 328	2 796
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>809 902</b>	<b>286 638</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-404 872	-125 341
Övriga externa kostnader	-308 095	-309 752
Övriga rörelsekostnader	-8 615	-3 326
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-721 582</b>	<b>-438 419</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>88 320</b>	<b>-151 781</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	101	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 688	-4 750
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 587</b>	<b>-4 750</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>86 733</b>	<b>-156 531</b>

**Resultat före skatt**

**86 733**      **-156 531**

**Årets resultat**

**86 733**      **-156 531**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Patent

4

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

461 264

411 691

**Summa varulager**

**461 264**

**411 691**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

374 433

60 551

Övriga fordringar

1 114

1 013

**Summa kortfristiga fordringar**

**375 547**

**61 564**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

162 995

**Summa kassa och bank**

**0**

**162 995**

**Summa omsättningstillgångar**

**836 811**

**636 250**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**836 811**

**636 250**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		67 000	67 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>67 000</b>	<b>67 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		283 000	283 000
Balanserat resultat		10 629	167 160
Årets resultat		86 733	-156 531
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>380 362</b>	<b>293 629</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>447 362</b>	<b>360 629</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	140 825	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>140 825</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		151 034	231 422
Övriga skulder		91 591	38 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 999	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>248 624</b>	<b>275 621</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>836 811</b>	<b>636 250</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Patent	5 år
--------	------

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Året börjar positivt då en större orderstock levererades som inte kunde levereras under Q4.

Återförsäljaren sålde större kvantiteter än bolaget beräknat vilket ses som en positiv förutsättning för ett fortsatt bra 2024.

**Not 4 Patent**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	29 000	29 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 000</b>	<b>29 000</b>
Ingående avskrivningar	-29 000	-29 000
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 000</b>	<b>-29 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	140 825	0

Ulricehamn 2024-03-21

*Stefan Linér*  
Stefan Linér